ANH==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: ANTIOQUIA
Periodo:

diciembre - 2018

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio|Depto  [Puertes| [HEPARTAMENTO:
10,000 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
PUERTO NARE  AREA TECA- GAS PROPIO OPERACION-
COCORNA DIRECTA
ECOPETROL
NARE SUR CONTRATOS DE NARE
| ASOCIACION
UNDERRIVER CONTRATOS DE |NARE
/ASOCIACION
Total
PUERTO 'AREA TECA- | GAS PROPIO | OPERACION-
| TRIUNFO COCORNA DIRECTA
| |ECOPETROL
Total
YONDO CASABE CONVENIOS DE A MAGDALENA
EXPLOTACION  MEDIO
CASABE SUR CONVENIOS DE jMAGDALENA
EXPLOTACION MEDIO
PENAS BLANCAS CONVENIOS DE  MAGDALENA
| EXPLOTACION :MEDIO

Tipo
Hdre
006G

O oo ®

@

QB

1.093"

6,19

0,05/

H

5,1318)|

|

281.504 |

2018| |TASADECAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
ANTIOQUIA| |PESOS/USS: $3.218,55 GOCORNA 7,590%
TELLO 14,500
31 %
diciembre| [pORCENTAJEDE | ASOCIACION CARNICERIAS far
REGALIA: 20,000%|  [YALEA e
GUAGUAQUI | 1,500%
Tipo  Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  PrecioLiq % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Prod Bbls 6 Kpe  Bbls Equiv Mun  Depto  USD/Bbl6 PRODUGTOR PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpe
QB 4.303 2435 1,03 0,15 3,7403, 20,0000 795.061 489.322 |
B 18.561 598,73 25,32 360 42,7754 20,0000 39.219.359 24.137.639
i 14.141 456,16, 19,29 2,74 42,7754|  6,0000 8.964.036 5.516.935
QB | 113 0,64 0,03 0,00 3,0872 20,0000 17.208 | 10.591
B 6.408 206,71, 8,74 1,24, 34,0666/ 20,0000 10.783.641 6.636.815
QB 353 2,00, 0,08 0,01 3,0872|  6,4000 17.233 10.606
P 33.361| 1.076,16 45,51 6,47 32,8515 6,0000 16.241.604 9.995,930
2.364,75 100,00 76.038.143 46.797.838
QB 3.244 18,36 3,26 0,11 3,7403/ 20,0000 599.290 368.834
B ‘ 9.587 309,27/ 54,91 1,86 42,7754 20,0000/ 20.258.371 12,468.058
I 7.304 235,62 41,83 142 42,7754|  6,0000| 4.630.280 | 2.849.716
e 563,25 100,00 25,487,941 15.,686.608
B | 68.510 2.210,00, 16,11 1328 455576 20,0000, 156.622.207 92.447.931
| I 260.145 8.391,76 61,18 5042 455576 83392/ 247.974.676 | 146.369.702 |
laB | 12.340 69,84 0,51 0,42 4,9240,  6,4000 975.712 575,925/
B | 60.217 1.942,49| 14,16 11,67/ 47,0756/  8,0000 56.900.446 | 33.586.096
| 0,04 20,0000 166.161

PUERTOS

111.686
5.509.304
1.259.215

2417
1.514.822
2.421
2.281.525
10.681.390
84.185
2,845,776
650.434

3.580.396!

21.658.273
34.290.815
134.925
7.868.395
38.927

SN



ANHs==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: ANTIOQUIA
Periodo: diciembre - 2018

|YONDO
|

Total

| DEPARTAMENTO
PRODUGTOR

' PENAS BLANCAS CONVENIOS DE

EXPLOTACION

Total

Total

ANTIOQUIA

MUNICIPIO PRODUCTOR | PUERTO NARE
MUNICIPIO PRODUCTOR | PUERTO TRIUNFO
MUNICIPIO PRODUCTOR  YONDO

PUERTOS

PUERTOS

MAGDALENA
MEDIO

TOTAL
LIQUIDADO

0

@

' DEDUCCIONES

598.498.682

46.797.838 |

15.686.608 |
293.343.385

82.984.914

1.364 44,00 |

32.598. 1.051,56

13.715,84

16.643,84

TOTAL A PAGAR
0/ 508.498.682

46,797,838
15.686.608
293.343.385
82,984.914

o o o O

0,32
7,67
100,00

0,26 47,3426 20,0000
6,32 47,3426,  8,0000

100,00

o

3.240.448
30.977.606

496.972.599

598.498.682

1.912.709
18.284.863

293.343.385

356,827,832

Edgar Orléfdo Bubno Serrano

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y

Participaciones (E)

/¢

448.101
4.,283.693
68.723.129
82.984.914



ANH

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: ANTIOQUIA

Periodo:

diciembre - 2018

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

% REGALIAS CONCESIONES
COCORNA 7,590%
TELLO 14,500
| %
CARNICERIAS 14,500
%
YALEA 11,500
%
GUAGUAQUI 1,500%
Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO'  MUNICIPIO
USD/ Bbl PRODUCTOR PRODUCTOR
USD/Kpe
3,7403 12,0000 586.349 | 251.202
42,7754 12,0000 26.923.847 | 12.395.934
29.510.196 12.647.227
3,7403 12,0000 441.970| 189.416
42,7754 12,0000 14.940.326 | 6.402.997
15.382.296 6.592.413
44,892,492 19.239.639
-5

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2018| |TASADE CAMBIO  TRM
MPIO. PRDTR, BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: ANTIOQU'A PESOS’US$' $321 8,55
10,000| 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES: 31
20,000] 31.72%| 60.28% 8% = —
s [NETETT e ; diciembre| [poRCENTAJEDE | ASOCIACION
100,000] 19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000%
+100,000] 19.17%| 72.83% 8%

Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipp  Tipo Prod Mes  Prod Dia % Part % Part
Hdre Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto
006G Dia Dia

|PUERTO NARE | AREA TECA- GAS PROPIO OPERACION- G QB 4,303 24,35 3,91 2,56

COCORNA DIRECTA

‘ ECOPETROL ;O B 18.561 598,73 96,09 62,98
Total 623,08 100,00

PUERTO AREA TECA- | GAS PROPIO ' OPERACION- G QB 3.244 18,36 5,60 1,93

TRIUNFO COCORNA 'DIRECTA f i
g | ECOPETROL (0] | B 9.587 309’27. 94,40 32,53

| Total 327,62 100,00

Total Total 950,71 100,00

| |TOoTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR

‘ | LIQUIDADO

| DEPARTAMENTO ANTIOQUIA 44,892.492 0 44.892.492

|PRODUCTOR |

MUNICIPIO PRODUCTOR | PUERTO NARE 12.647.227 0 12.647.227

MUNICIPIO PRODUCTOR  PUERTO TRIUNFO 6.592.413 0 6.502.413

Edgar Orlando Buéno Serrano

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y

Participaciones (E)

b7



